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REPUBLIKA SHOQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK ELBASAN

Daté: 27.03.2026

Lénda: Raport mbi kérkesat nga gra anétare té Késhillit Bashkiak Elbasan

Gjaté vitit 2025, Késhilli Bashkiak Elbasan ka ushtruar funksionet e tij ligjore dhe administrative
né pérputhje me ligjin nr.139/2015 “Pér vetgeverisjen vendore”, aktet nénligjore, rregulloren e
brendshme t& Késhillit dhe kérkesat institucionale qé burojné nga organet gqendrore.

Gjaté kétij viti jané zhvilluar 14 mbledhje nga té cilat 12 mbledhje té rradhés dhe 2 mbledhje jashté
radhe.

Gjaté késaj periudhe nuk ka pasur asnjé kérkesé té depozituar né Sekretariatin e Késhillit Bashkiak
nga gra késhilltare, dhe asnjé kérkesé e ngritur gjaté mbledhjeve té Késhillit Bashkiak.

Konc. Livia Guri

C(/;Z

Adresa: Bashkia Elbasan”, Tel +355 54 0152, E-mail bashkiaelbasan(@elbasani.gov.al &eb: &&&.elbasani.gov.al




